Протокол № 4

заседания Общественного совета
муниципального образования «Асиновское городское поселение»
(далее -  Совет)

г. Асино

                                         15 апреля 2015 года

Начало заседания: 16.00

Присутствуют: 8 членов Совета из 9.

Заседание правомочно.
Присутствуют члены Совета: Гусев В.Н., Федоров И.С., Телегин Ю.В., Кулешов А.В., Шукель В.А., Радченко А.М. Шишкина Л.Е., Павлец В.Н..
Отсутствует: Самохин В.К.
Приглашенные: Данильчук Н.А. (Глава Совета Асиновского городского поселения), Большанин Н.А. (депутат, заместитель Главы Совета Асиновского городского поселения)

Председательствующий на заседании Совета – председатель Совета Телегин Ю.В.
Ведение протокола заседания Совета - секретарь Совета Кулешов А.В

О повестке дня заседания Совета.

Слушали: председателя Совета Телегина Ю В., который предложил в повестку дня заседания вопросы:

1. Создание координационного совета председателей совета домов в форме постоянно действующей рабочей группы при Совете с дальнейшей реализацией идеи постоянно  функционирующего городского центра общественного контроля и просвещения в сфере ЖКХ.
2. Утверждение руководителя рабочей группы.
3. Разное.

По первому вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

1. Председателя Совета Телегина Юрия Викторовича.
Голосовали: За - 8 членов Общественного совета. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Гусева Владимира Николаевича, который предложил утвердить руководителем рабочей группы председателя Совета Телегина Юрия Викторовича.

Других предложений не поступило.

Голосовали: За - 8 членов Общественного совета. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Данильчука Николая Александровича (Глава Совета Асиновского городского поселения), который выполнил приятную возложенную на него обязанность.

За многолетний и самоотверженный труд поздравил с награждением медалью « 70 лет Томской области» члена общественного Совета Гусева Владимира Николаевича.

Председатель собрания                                                             Ю.В. Телегин

Секретарь собрания                                                                    А.В. Кулешов